¶ Forma libelli in actione personali.

In personali actione formatur sic libellus. Co-
ra vobis etc. quod licet predictus B. prefato. A. in
x. libris denariorum talis monete vel talis paga-
mentum vel denariorum currentium et communiter da-
tiorum in tali loco teneat ex causa mutui et obliga-
tus existat. Vel sic. Licet idem B. A. memorato
teneatur in totis libris denariorum quas idem A. eidem
B. mutando enumeravit vel quas bona fide depo-
suit apud eum tamen huiusmodi debitum vel depo-
situm sibi reddere contradicit. quare agit et petit pro
curator predictus quibus precognito quantum sufficit
de premissis nunciatis / decernatis / et declaratis su-
predictum. B. A. prefato in expressa pecuniaria summa